
 
MLL:n Oriveden yhdistyksen Jäsenkirje 2/2019 
 
Syksyinen tervehdys sinulle, hyvä jäsenemme! 
 
Oriveden MLL:n paikallisyhdistyksen syksyn toiminta on mukavasti käynnissä. Elokuussa järjestimme 
Säynäniemessä Eskarista ekalle-tapahtuman yhteistyössä paikallisten toimijoiden kanssa. Lisäksi osallistuimme 
Oriveden kaupungin näyttävään 150-vuotisjuhlatapahtumaan jäähallin ympäristössä 24.8.2019. Oriveden 
juhlavuoden kunniaksi muistamme jokaista vuoden aikana syntynyttä vauvaa MLL:n huivilla ja kirjeellä. 
Yhteistyössä Sydänyhdistyksen kanssa järjestimme 1.9.2019 Satumäki-Paltanmäki-tapahtuman, johon osallistui 
runsaasti lapsiperheitä.  
 
Säännöllinen toimintamme pyörii viikottain. Perhekahvilaan ja pomppukerhoon ovat löytäneet tiensä vanhat 
tutut, ja myös uudet kasvot. Erityisnuorten klubi-illat järjestetään kerran kuukaudessa. Jäähallin remontti on 
valmistunut ja luisteluvuorot alkoivat 24.10. Toiminnastamme ilmoitamme Oriveden Sanomien Seurat - ja 
Tapahtuu-palstoilla sekä instagram- ja facebook-sivuillamme sekä yhdistyksemme juuri uudistuneilla 
nettisivuilla. Käyhän kurkkaamassa sivustoja osoitteessa https://orivesi.mll.fi/  
 
Tässä vielä säännöllisen toimintamme aikataulu 
Perhekahvila tiistaisin klo 10–12 Järjestöjen talolla (Latokartanontie 2) 
Pomppukerho torstaisin klo 10.30–12 Liikuntahallilla (Kääjäntie 4) 
Luisteluvuorot jäähallissa parittomilla viikoilla 24.10 alkaen torstaisin klo 9-11 (Opintie 2) 
Erityisnuorten klubi-illat tiistaisin (kerran kuussa alakoululaiset klo 17-18.30, nuoret klo 18.30-20) Järjestöjen 
talolla (Latokartanontie 2). Katso päivät nettisivuiltamme. 
 
Jäsenyys 
Olemme saaneet tänä vuonna mukavasti uusia jäseniä yhdistykseemme. Tervetuloa mukaan! Kurkkaa 
nettisivuiltamme jäsenetumme. Muistathan liittää lapsesi MLL:n jäseneksi, se on ilmaista. Huom! Marras-
joulukuussa liittyviltä jäseniltä ei enää peritä kuluvan vuoden jäsenmaksua. He saavat ensimmäisen 
jäsenmaksulaskunsa vuoden 2020 alussa tehtävässä päälaskutuksessa. Marras-joulukuussa liittyneille 
lähetetään vuoden 2019 jäsenkortti, joka on voimassa 31.3.2020 asti. 
 
Kylämummi ja Vaari 
Tule mukaan tai ehdota tuttavaasi kylämummi ja -vaaritoimintaan. Etsimme uusia vapaaehtoisia mm. 
perhekerhoihin kerhomummeiksi ja -vaareiksi. Lisäksi voimme järjestää vierailuja esim. päiväkoteihin. Myös 
satunnaisiin tapahtumiin ja retkille osallistuminen on suosittu tapa osallistua toimintaamme. Lisätietoja netistä. 
 

Tukirinki  
Tukirinkitoiminnassa on mahdollista tehdä vapaaehtoistyötä silloin, kun se itselle sopii. Tukirinkiin 
ilmoittautuneille lähetetään muutaman kuukauden välein sähköpostiviesti, jossa kerrotaan tulevista 
tapahtumista. Sen jälkeen on mahdollista halutessaan ilmoittautua itselle sopivaan tapahtumaan avuksi. 
Tukirinkiin ilmoittautuminen tapahtuu nettisivujemme Vapaaehtoiseksi-kohdan kautta. 
 
 
 
 

https://orivesi.mll.fi/


 
 
Syyskokous 
MLL Oriveden paikallisyhdistyksen sääntömääräinen syyskokous on 26.11 klo 18 Kaupungintalon 2.kerroksen 
neuvotteluhuoneessa. Kokouksessa käsitellään yhdistyksemme sääntömääräiset asiat. Tervetuloa mukaan, 
ilmoittautumiset osoitteeseen oriveden.yhdistys@mll.fi 
 
 
 

 

 

 

 
KIITOS, että kuulut paikallisyhdistykseemme ja tuet toimintaamme orivesiläisten lapsiperheiden hyväksi!  
Hyvää loppuvuotta!  
 
Toivottavat 
Yhdistyksemme puheenjohtaja Hanne Holm (hannemllorivesi@gmail.com, p. 0409122874)  
ja hallituksen jäsenet 
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